
Obstarávatd: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

v zmysle § 9 ods. 9, v prechodnom období, podl'a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a dopinení niektorých zákonov (d'alej len "zákon o VO") 

1. Identifikácia verejného obstarávatel'a 
Verejný obstarávater: MESTO PEZINOK 
Sídlo: 	 Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga, primátor 
IČO: 	 00 30 50 22 
DIČ  : 	 2020662226 
Kontaktné miesto: Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Kontaktná osoba: 	Ing. Eubica Mezeiová, telefón: 033/690 1400 

E- mail: lubica.mezeiova@msupezinok.sk  
Kontaktná osoba: 	Silvia Nestarcová, telefón: 033/690 1403 

E- mail: silvia.nestarcova@msupezinok.sk  

2. Predmet zákazky: 
Vyhotovenie informačných a pamätných 	k štyrom projektom „ Integrovanej 
stratégie rozvoja mestských oblastí v Pezinku „ (d'alej len ISRMO) 

3. Opis predmetu zákazky: 
Ide o poskytnutie služby na vyhotovenie štyroch informačných a štyroch pamätných tabúr 
v súvislosti s projektmi „ISRMO„ financovaných z fondov Európskej únie. 
Zákazka je rozdelená na štyri časti. Uchádzač  môže predložiť  ponuku na jednu alebo viacej 

častí. Predložené ponuky budú vyhodnotené na každú časť  samostatne. 

Čast I.  - Informačná a pamätná tabura pre projekt „Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ 
Kupeckého 74 v Pezinku„ 
Čast II. - Informačná a pamätná tabura pre projekt „Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ 
Na bielenisku v Pezinku„ 
Čase III. - Informačná a pamätná tabura pre projekt „Revitalizácia vychádzkovo — oddychovej 
zóny Na bielenisku v Pezinku„ 
Časf IV. - Informačná a pamätná tabura pre projekt „Revitalizácia vychádzkovo — oddychovej 
zóny L. Novomeského v Pezinku„ 

Technická špecifikácia informačných tabúl': 
- verkost 255 x 155 cm, doska Komatex 10 mm, potlač  grafika 4+0, 720 Dpi, kompletizácia, 
dierky na montáž. 
Materiál: trvanlivý vhodný na použitie v exteriéry odolný poveternostným podmienkam. 
Rozloženie textu a grafických prvkov: min. 25% plochy informačnej tabule 
Druh a názov projektu: Dopytovo — orientovaný projekt 

Názov projektu - bude upresnený 
Dátum začatia realizácie projektu: 	 
Dátum skončenia realizácie projektu: 	 

Pezinok 04/2014 	 1/ 3 



Obstarávater: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Technická špecifikácia pamätných tabúl': 
- vellost 25x35cm, materiál mosadz 3-5 mm + mosadzné štuple krytky na kotvenie, potlač  
grafika 1+0, 720 Dpi. 
Materiál: trvanlivý vhodný na použitie v exteriéry odolný poveternostným podmienkam. 
Rozloženie textu a grafických prvkov: min. 25% plochy pamätnej tabule 
Druh a názov projektu: Dopytovo — orientovaný projekt 

Názov projektu - bude upresnený 
Výška poskytnutého príspevku: 	 EUR 

V prílohe výzvy sú uverejnené grafické vzory oboch tabúr. 

4. Podmienky financovania predmetu obstarávania: 
Predmet obstarávania bude financovaný z prostriedkov EÚ v rámci Európskeho fondu 
regionálneho rozvoja (ERDF), štátneho rozpočtu a rozpočtu verejného obstarávatera  
Fakturácia - faktúra bude vystavená po vyhotovení jednotlivých častí zákazky, t.j. po 
vyhotovení informačnej tabule alebo po vyhotovení pamätnej tabule - protokolárnom 
odovzdaní časti diela. Faktúra bude vystavená pre každú časf zákazky samostatne v 3 
vyhotoveniach. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní. Uchádzač  berie na vedomie, že zákazka je 
hradená z prostriedkov EÚ. 

4. Predpokladaná hodnota jednej zákazky projektu - jedna informačná a jedna pamätná 
tabuPa : 
vyhotovenie 1 kusu informačnej tabule, cena do 200,00 EUR s DPH 
vyhotovenie 1 kusu pamätnej tabule, cena do 300,00 EUR s DPH 

5. Podmienky účasti uchádzačov vo verejnom obstaraní: 
Uchádzač  môže predložif ponuku na jednu alebo viacej častí predmetu zákazky. Ponuky možu 
byt' doručené v jednej obálke. 
Uchádzač  predloží  
- doklad o oprávnení podnikat' v predmete zákazky (overená fotokópia) — ak sa uchádzač  
zúčastní predloženia viacerých ponúk, tak originál dokladu preukáže iba v jednej z nich. 

- pre každý projekt samostatne predloží nacenený návrh na pinenie kritérií, ktorý tvorí prílohu 
tejto výzvy. Cena obsahuje grafický návrh tabúr a verejným obstarávatel'om požadované 
technické špecifikácie. 

7. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 
Lehota na predloženie ponuky je určená do: 25.04.2014 — do 11.00 hod  
Ponuky môžu byt' predkladané v jednej obálke. 
Ponuky sa predkladajú v listinnej podobe do podatel'ne MsÚ Pezinok, adresa: Mesto Pezinok, 
Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok a označené heslom: „ Informačné a pamätné tabule 
k projektom „ISRMO„ - „NEOTVÁRAŤ". V l'avom hornom rohu s označením 
názvu/mena a adresy uchádzača. 

8. Kritéria na hodnotenie ponúk: 
Predložené ponuky budú vyhodnotené na každú časf I., II., III., IV. samostatne. 
Kritériom je najnižšia cena pre každú časf samostatne. Uchádzač  ocení návrh na pinenie 
kritérií, ktorý tvorí prílohu tejto výzvy. Ak uchádzač  nie je platiterom DPH uvedie navrhovanú 
zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosf, že nie je platitefom DPH, uchádzač  písomne upozorní. 

Pezinok 04/2014 	 2/ 3 



Obstarávater: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

9. Jazyk predkladania predmetu zákazky: 
Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

10. Lehota dodania zákazky: 

Termín dodania grafických návrhov: do 5 dní od prevzatia objednávky 

Termín dodania zákazky: do 14 dní od prevzatia objednávky 

Verejný obstarávater je oprávnen 'y vyzvat' zhotovitera na zhotovenie jednotlivých častí 

zákazky, t.j. informačnej a pamätnej tabule jednotlivo alebo na zhotovenie častí naraz. 

11. Doplňujúce informácie 
a) Verejný obstarávater môže zrušif použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 
b) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávatera, verejný obstarávater si vyhradzuje právo označif ponuku za neprijaternú. 

c) Verejný obstarávater si vyhradzuje právo zrušif neukončenú sút'až, resp. neuzatvorif 
zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 
výzvy nemohol predpokladat', alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 

25/2006 Z.z 
d) Grafický návrh musí byť  odsúhlasený zo strany Verejného obstarávatera pred zadaním do 

tlače. 
e) Prílohou výzvy je na ocenenie návrh na pinenie kritérií pre každú časť  zákazky samostatne 

a grafický vzor informačnej a pamätnej tabule.  

12. Typ zmluvy 
Výsledkom sút'aže bude uzavretie objednávky na každú zo štyroch častí zákazky samostatne. 

V Pezinku, dňa 15.04.2014 

Mgr. Oliver SOLGA 
primátor mesta 

Pezinok 04/2014 	 3/ 3 



Časť  

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky 

Informačná a pamätná tabul'a pre projekt 
„Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Kupeckého 74 v Pezinku„ 

Verejný obstarávatd: MESTO PEZINOK 
Sídlo: 	 Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga, primátor 

IČO: 	 00 30 50 22 

DIČ : 	 2020662226 

Uchádzač  - názov: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 
Štatutárny zástupca: 

P.č. Názov položky Množstvo 
Jednotka 

množ. 
Rozmer 

cm 
Cena 

bez DPH 
Cena 

s DPH 
Celkom 

1. 
VerkoploSná informačná 
tabura 

1 ks 255 x 155 

2. Trvalá pamätná tabura 1 ks 25 x 35 

Celkom 

Ak uchádzač  nie je platitel'om DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnost, že nie 

je platitel'om DPH, uchádzač  písomne upozorní. 

Podpis štatutára a pečiatka 

V 	 dňa 	  



Časť  

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky 

Informačná a pamätná tabul'a pre projekt 
„Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na bielenisku v Pezinku„ 

Verejný obstarávaten MESTO PEZINOK 
Sídlo: 	 Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga, primátor 

IČO: 	 00 30 50 22 
DIČ : 	 2020662226 

Uchádzač  - názov: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 
Štatutárny zástupca: 

P.č. Názov položky Množstvo 
Jednotka 

množ. 
Rozmer 

cm 
Cena 

bez DPH 
Cena 
s DPH 

Celkom 

1. 
Verkoplo§ná informačná 
tabura 

1 ks 255 x 155 

2. Trvalá pamätná tabura 1 ks 25 x 35 

Celkom 

Ak uchádzač  nie je platitel'om DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosf, že nie 

je platitel'om DPH, uchádzač  písomne upozorní. 

Podpis štatutára a pečiatka 

V 	 dňa 	  



Časť  .III. 

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky 

Informačná a pamätná tabul'a pre projekt 
„Revitalizácia vychádzkovo — oddychovej zóny Na bielenisku v Pezinku„ 

Verejný obstarávater: MESTO PEZINOK 
Sídlo: 
	

Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga, primátor 
IČO: 
	

00 30 50 22 
DIČ  : 	 2020662226 

Uchádzač  - názov: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 
Štatutárny zástupca: 

P.č. Názov položky Množstvo 
Jednotka 

množ. 
Rozmer 

cm 
Cena 

bez DPH 
Cena 

s DPH 
Celkom 

1. 
VerkoploSná informačná 
tabura 

1 ks 255 x 155 

2. Trvalá pamätná tabura 1 ks 25 x 35 

Celkom 

Ak uchádzač  nie je platiterom DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnost, že nie 

je platitel'om DPH, uchádzač  písomne upozorní. 

Podpis štatutára a pečiatka 

V 	 dňa 	  



Časť  .IV. 

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ 
Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky 

Informačná a pamätná tabul'a pre projekt 
„Revitalizácia vychádzkovo — oddychovej zóny L. Novomeského v Pezinku„ 

Verejný obstarávater: MESTO PEZINOK 
Sídlo: 
	

Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga, primátor 

IČO: 
	

00 30 50 22 

DIČ  : 	 2020662226 

Uchádzač  - názov: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 
Štatutárny zástupca: 

P.č. Názov položky Množstvo 
Jednotka 

množ. 
Rozmer 

cm 
Cena 

bez DPH 
Cena 

s DPH 
Celkom 

1. 
VefkopkAná informačná 
tabura 

1 ks 255 x 155 

2. Trvalá pamätná tabura 1 ks 25 x 35 

Celkom 

Ak uchádzač  nie je platitel'om DPH uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnost, že nie 

je platitel'om DPH, uchádzač  písomne upozorní. 

Podpis štatutára a pečiatka 

V 	 dňa 	  



O 

2 

O 

-o 

-0 
LIJ 

*C.a2. 

0 

1/1 

O 

• c 

a?-) 
92. 

" 

D
ru

h 
a  

n
áz

o
v  

p
ro

je
kt

u
:  

In
ve

st
íc

ia
  d

o
  v

a
še

j  b
u

d
ú

cn
o

st
i 

D
á
tu

m
  s

ko
nč

e
n

ia
  r
ea

liz
ác

ie
  p

ro
je

kt
u

:  

D
á
tu

m
  z

a
ča

ti
a  

re
a

liz
ác

ie
  p

ro
je

kt
u
:  

In
fo

rm
a b

á
 t

a
bu

l'a
:  

V
er

ko
sf

:  2
5

5x
15

5 
cm

  



O 

2 

o 

O 

o 

In
ve

s t
íc

ia
  d

o
  v

a
le

j  
b

u
d

ú
cn

o
st

i 

c E 
en  

ri 2 e o CL .L2 
Ci2 
a 

D
ru

h 
a  

n
áz

o
v
  p

ro
j e

kt
u:

  

V
ý š

ka
  p

o
s k

y t
n

u
t é

h
o
  p

rí
sp

ev
ku

:  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

